

COMUNE DI ARGENTA
PROVINCIA DI FERRARA

COMMITTENTE:

ROSSATO LIVIANO COSTRUZIONI EDILI

OPERA

PIANO URBANISTICO ATTUATIVO

via Canove: ANS 2(3)

II° e III° STRALCIO

aggiornamento del 31.10.2019 annulla e sostituisce la documentazione presentata in data 23.08.2018

ALLEGATO

C

**COMPUTO METRICO
ESTIMATIVO**

II-III STRALCIO

FILE: C_COMPUTO_METRICO_V3.dwg

31 ottobre 2019

versione 3

IL PROGETTISTA

Arch. Giampaolo Silvestri

via Bisa 2 Lavezzola (RA) - tel 348 5115397

giampaolosilvestri72@gmail.com

PEC: giampaolo.silvestri@archiworldpec.it

LA PROPRIETA'

ROSSATO LIVIANO COSTRUZ. EDILI

con sede in Argenta via XIV giugno 1859 n. 7/A

tel.: 0532 800967 email: rossatoliviano@libero.it

	<i>Parellela prolungamento via parigi</i>	mc		202,31			
	<i>Allargamento Via canove</i>	mc		202,31			
			TOTALE	1.048,45	€	30,00	€ 31.453,50
10	F.e p.o. di stabilizzato						
	<i>Il traversa</i>	mc		150,00			
	<i>Prolungamento via parigi</i>	mc		318,00			
	<i>Parcheggio</i>	mc		61,00			
	<i>Parellela prolungamento via parigi</i>	mc		315,00			
	<i>Allargamento Via canove</i>	mc		203,65			
	<i>A dedurre massetti p.c.</i>	mc		65,00			
			TOTALE	983,65	€	39,50	€ 38.854,18
12/b	F.e p.o. di fognatura D125 SN8						
	<i>Allacci fognatura D 125 nera</i>	ml					
	<i>Allacci D125 caditoie</i>	ml					
			TOTALE	678,00	€	7,90	€ 5.356,20
12/c	F.e p.o. fognatura D160 SN8						
	<i>Fognatura D 160 bianca</i>	ml					
	<i>Allacci fognatura D 160 bianca</i>	ml					
			TOTALE	450,00	€	12,10	€ 5.445,00
12/d	F.e p.o. di fognatura D200 SN8						
	<i>Fognatura D 200 nera</i>	ml					
	<i>Fognatura D 200 bianca</i>	ml					
			TOTALE	425,00	€	17,85	€ 7.586,25
12/g	F.e p.o. di fognatura D400 SN8	ml		60,00	€	71,90	€ 4.314,00
12/h	F.e p.o. di fognatura D500 SN8	ml		113,00	€	117,00	€ 13.221,00
12/i	F.e p.o. di fognatura D 630 SN8	ml		25,00	€	189,00	€ 4.725,00
13/a	F.e p.o. di pozzetti 50x50x50 int. Con botola in c. a. allaccio lotti	n		47,00	€	80,00	€ 3.760,00
13/c	F.e p.o. di pozzetti 60x60x60 int con botola ghisa <i>pozzetti con botola ghisa D 400 per raccordo caditoie via Canove</i>	n		7,00	€	180,00	€ 1.260,00
13/f1	F.e p.o. di pozzetti 70x70x70 con botola in ghisa <i>D400 e piastra in cemento 84x84x15 in spessore cm 10 per bianca</i>			11,00	€	280,00	€ 3.080,00
16	F.e p.o. di prolunghe di pozzetti 50x50x50 per acqua spessore 8cm traffico pesante caditoie	n		60,00	€	40,00	€ 2.400,00
13/d	F.e p.o. di pozzetti 90x90x90 int con piastra e botola ghisa D 400.			7,00	€	390,00	€ 2.730,00
13/f	F.e p.o. di pozzetti 70x70x70 interne con piastra in ca	n		8,00	€	250,00	€ 2.000,00
13/d1	F.e p.o. di pozzetti 90x90x90 int ciechi con piastra c.a. <i>pozzetti allaccio caditoie</i>	n		1,00	€	280,00	€ 280,00

13/p	F.e p.o. di pozzetti 47x47x40 TELECOM con botola ghisa C250	n		5,00	€	145,00	€	725,00
13/q	F.e p.o. di pozzetti 90x70x70 TELECOM con botola ghisa C250	n		4,00	€	450,00	€	1.800,00
13/r	F.e p.o. di pozzetti 125x80x70 TELECOM con botola ghisa C250	n		2,00	€	550,00	€	1.100,00
14	F.e p.o. di caditoie 50x50 interno griglia in ghisa	n		85,00	€	130,00	€	11.050,00
20/b	F.e p.o. di tubo corrugato DN 110 P.I.	ml		550,00	€	4,00	€	2.200,00
20/c	F. e p.o. di tubo corrugato DN 125							
	<i>Enel</i>	ml						
	<i>Telecom</i>	ml						
			TOTALE	1.850,00	€	5,00	€	9.250,00
21/a	Massetto 12 cm con rete P.C. cls 12/15 s3	mq		540,00	€	18,00	€	9.720,00
21/b	Stradello pedonale sp cm 15 armato con rete	mq		255,00	€	27,00	€	6.885,00
22	F.e p.o. cls c 12/15 attraversamenti stradali Enel							
	<i>caditoie</i>	mc						
	<i>protezione condotte per h < 70 cm</i>	mc						
	<i>plinti lastre 15x50</i>	mc						
			TOTALE	66,60	€	120,00	€	7.992,00
23	Realizzazione di soletta di fondazione in cls C 12/15 S3							
	<i>soletta di fondazione muri contenimento park isolato 4</i>	mc						
	<i>fondazione</i>	mc						
			TOTALE	3,51	€	120,00	€	421,20
24	F.e p.o. di cls 20/25 S3 per muretti e strutture in elevazione							
	<i>pareti muri contenimento park isolato 4</i>	mc		119,06				
	<i>recinzioni lotti</i>	mc		6,93				
			TOTALE	125,99	€	140,00	€	17.638,60
25	Carpenteria per pareti							
	<i>pareti muri contenimento park isolato 4</i>	mq		92,40				
	<i>recinzioni lotti</i>	mq		952,50				
			TOTALE	1.044,90	€	30,00	€	31.347,00
26	F.e p.o. di ferro e reti c.a.							
	<i>ciabatta muri park isolato 4</i>	Kg		105,30				
	<i>pareti muri contenimento park isolato 4</i>	Kg		207,90				
	<i>recinzioni lotti</i>	Kg		3.571,80				
			TOTALE	3.885,00	€	1,20	€	4.662,00
27/g	F.e p.o. di canaletta 22x22 esterne con caditoia in ghisa	ml		12,00	€	90,00	€	1.080,00
28/b	F. e p.o. di cordoli 12/15x25 c.a. bocciardate	ml		1.330,00	€	26,00	€	34.580,00
29	F e p.o. di telo in polietilene 0,3 mm sotto i marciapiedi	mq		255,00	€	0,50	€	127,50

30	F. e p.o. di masselli autobloccanti 10x20 Tegolaia al quarzo					
	<i>pista pedonale</i>	mq				
	<i>marciapiedi</i>	mq				
	<i>riempimento aiuole</i>	mq				
			TOTALE	845,00	€ 22,00	€ 18.590,00
31	Binder 7 cm					
	<i>l traversa</i>	mq		772,00		
	<i>Prolungamento via parigi</i>	mq		1.353,00		
	<i>Parcheggio</i>	mq		373,00		
	<i>Parellela prolungamento via parigi</i>	mq		1.680,00		
	<i>Allargamento Via canove</i>	mq		1.650,00		
		mq	TOTALE	5.828,00	€ 10,00	€ 58.280,00
35	Tappeto di usura 3 cm					
	<i>voci precedenti+via canove</i>	mq		5.870,00	€ 6,00	€ 35.220,00
41	Segnaletica orrizzontale per strisce	ml		965,00	€ 0,50	€ 482,50
42	Segnaletica orrizzontale per scritte	mq		72,50	€ 5,00	€ 362,50
43/a	Segnaletica verticale ad un solo segnale	n		12,00	€ 100,00	€ 1.200,00
43/b	Segnaletica verticale a doppio segnale	n		3,00	€ 150,00	€ 450,00
46/g	Semina di tappeto erboso di graminacea	mq		5.200,00	€ 1,00	€ 5.200,00
46/i	F.e messa a dimora di piante in zolla	n		18,00	€ 150,00	€ 2.700,00
46/l	F.e messa a dimora di siepe photinia	n		30,00	€ 6,00	€ 180,00
52	Risezionamento fosso	ml		270,00	€ 1,00	€ 270,00
58	F.e p.o. di punti luce P.I. Armatura LED ditta Five p	n		25,00	€ 1.600,00	€ 40.000,00
60	F.e p.o. di tubazione PVC per acquedotto DN 110/160	ml		370,00	€ 15,00	€ 5.550,00
61/a	Nodo D-E acquedotto senza idrante, interni alla lottizzazione	n		2,00	€ 2.500,00	€ 5.000,00
61/b	Nodo C acquedotto con idrante, interni alla lottizzazione	n		1,00	€ 3.000,00	€ 3.000,00
61/c	Nodo A acquedotto collegamento I stralcio	n		2,00	€ 1.000,00	€ 2.000,00
62/a	F.e p.o. plinti P.I. 80x70x90 completi di pozzetto	n		24,00	€ 300,00	€ 7.200,00
63	F.e p.o. di colonnine TELECOM	n		3,00	€ 200,00	€ 600,00
64	Solo posa di armadi ENEL	n		7,00	€ 100,00	€ 700,00
65	F.e p.o. di arredi della ditta Preco System o similare	a c.		1,00	€ 1.300,00	€ 1.300,00
66	Pulizia e spianamento lotti con formazione rampette	a c.		1,00	€ 600,00	€ 600,00

67	Assistenza a SOELIA, HERA e ai vari Enti	a c.		1,00	€ 1.000,00	€ 1.000,00
76	Livellamento terreno di risulta su tutto il verde esistente	a c.		1,00	€ 2.000,00	€ 2.000,00
69	F.e p.o. di tubazione DN 65 in acciaio bitumato saldato di testa per gas	ml		370,00	€ 22,62	€ 8.369,40
70	Realizzazione di nodi gas metano interni alla lottizzazione	cad		5,00	€ 200,00	€ 1.000,00
72	Interventi HERA collegamento acquedotto, clorazione e collaudo	a.c.		1,00	€ 10.000,00	€ 10.000,00
73	Intervento SOELIA per collegamnto rete gas e collaudo rete, escluso scavi	a.c.		1,00	€ 1.000,00	€ 1.000,00
			SOMMANO I LAVORI			€ 598.925,71
	Oneri di sicurezza					€ 23.957,03
			TOTALE LAVORI			€ 622.882,74
	IVA 10%					€ 62.288,27
			TOTALE PROGETTO			€ 685.171,01